２０２０年度　ＣＭ講演会・研修会（第１回） 開催のご案内
一般社団法人日本コンストラクション・マネジメント協会東海支部

支部長　田中　康範
謹啓

　時下益々ご清祥のこと大慶に存じます。
　当支部ではＣＭ業務の普及発展、啓蒙を目的とし、年数回のＣＭ講演会・研修会等を開催しております。
　さてこの度、下記により 【第1回ＣＭ講演会】 を開催することといたしましたので、ご案内申し上げます。
　今回は、日本CM協会「新会長」に就任されました、株式会社山下PMC代表取締役社長　川原秀仁様を
　講師に招き　「CMの可能性とさらなる普及をめざして」　をテーマにお話をいただきます。
　新会長が考えるCM業界の現状と可能性、そしてさらなる普及へ向けての今後の活動方針をお聞きいただける
　機会です。

　是非多くの皆様のご参加をお待ちしています。
謹白

記

1. ２０２０年度　ＣＭ講演会・研修会（第１回）
2. ＣＭ方式の普及発展および啓蒙
3. 一般社団法人日本コンストラクション・マネジメント協会 東海支部
4. （公社） 日本建築家協会東海支部 （公社） 愛知建築士会

（一社） 日本建築学会東海支部 （公社） 愛知県建築士事務所協会
（公社） 日本建築積算協会東海北陸支部 （一社） 日本建築協会東海支部

4. ２０２０年１１月２６日（木）16：00～17：30　（受付15：30）

5. 株式会社 伊藤建築設計事務所　6F　LECホール
名古屋市中区丸の内1-15-15（桜通ビル）　℡　052-222-8611
＊当会場には駐車場の用意はございません。最寄りの交通機関（地下鉄：丸の内より徒歩5分）をご利用ください

6. 日本ＣＭ協会会長
株式会社山下ＰＭＣ　代表取締役社長 社長執行役員

7. ＣＭのさらなる可能性と普及をめざして（予定）

8. ＣＭ協会会員、後援団体会員様は、 円　（資料代等）
一般の方は、 円　（資料代等）

9. 4ポイント（日本ＣＭ協会認定ＣＣＭＪ資格者対象）
（申込み方法は裏面）

2,000

事 業 名 称
開 催 目 的
主 催
後 援 （ 予 定 ）

開 催 日 時

会 場

講 師 川原　秀仁　様

演 題 （ 予 定 ）

参 加 費 1,000

Ｃ Ｐ Ｄ 単 位

10. 下記申込書に必要事項をご記入の上、Ｆａｘ　にてお申込み下さい。

Ｅ－ｍａｉｌ　でも受付けております。

一般社団法人　日本ｺﾝｽﾄﾗｸｼｮﾝ・ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ協会　東海支部

〒453-0012　名古屋市中村区井深町１番１号　本陣街1213

TEL．052-451-0205　FAX．052-526-2786

E-mail　tokai@cmaj.org

２０２０年度　ＣＭ講演会・研修会（第１回） への参加を申し込みます。

（TEL）

該当する所属団体の 内に、レ印をご記入ください。

（公社） 日本建築家協会東海支部 （公社） 愛知建築士会
（一社） 日本建築学会東海支部 （公社） 愛知県建築士事務所協会
（公社） 日本建築積算協会東海北陸支部 （一社） 日本建築協会東海支部

（一社） 日本ＣＭ協会

※ 尚、席数に限りがございます。
誠に恐縮ですが、お申し込みは （一次締切）までにお願い致します。

所 属 団 体

一般（上記のどの団体にも所属していない）

１１／５（木）

申 込 方 法

Ｃ　Ｍ　講　演　会　　　　申　　込　　書

御 氏 名 御 連 絡 先

御 会 社 名 御 役 職

mailto:tokai@cmaj.org

	開催案内 (最終)